Contratação de empresa especializada na administração e geren-

ciamento de cartão magnético ou eletrônico, para aquisição de gêneros de 
alimentação destinados aos servidores da Câmara Municipal de Indiaporã. 

Valor Mensal: R$ 600 (Seiscentos Reais).
Valor Total: R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais)
Vigência: 01/01/2019 a 31/12/2019
Pagamento: mensal.
Data de assinatura: 31 de dezembro  de 2.018.

Indiaporã/SP, 31 de dezembro de 2.018.
SILMAR RIBAS DE SOUZA 

-Presidente -
Uma publicação: Sábado, dia 02 de Fevereiro de 2019.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.466.

[...]

POLIS

CONTRATADA: MAIARA FINOTELLO 38366366898 - ME 
ASSINATURA: 25/01/2019.
OBJETO: FICA ADITADO O VALOR DO REFERIDO CONTRATO EM 

MAIS UMA UNIDADE DO ITEM 05 REFERENTE A FREEZER HORIZON-
TAL 2 PORTAS DE NO MÍNIMO 400 LITROS NUM VALOR ESTIMADO 
DE R$ 2.450,00 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQÜENTA CENTA-
VOS). MODALIDADE: PREGÃO Nº 131/2018, PROCESSO Nº 266/2018.

Fernandópolis-SP, 01 de fevereiro de 2019.
- CECÍLIA AZADINHO MIRANDA -

Diretora de Suprimentos
Uma publicação: Sábado, dia 02 de Fevereiro de 2019.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.466.

[...]

do presente processo de INTERPELAÇÃO, em tramitação junto ao 
Cartório da Direção do Foro, para que cumpra a obrigação contratual, 
relativa ao Contrato de Alienação Fiduciária em Garantia nº 29.243 – 
Grupo 584 – Cota 174-4 e Grupo 594 – Cota 110-3, , cujas parcelas 
em atraso já alcançam o importe de R$ 52.043,46 ( Cinqüenta e dois 
mil, quarenta e três reais e quarenta e seis centavos), que deverá ser 
pago no prazo de 3(três) dias, contados da publicação deste edital, 
sob pena de constituição em mora e adoção de providencias de ordem 
legal. Caxias do Sul, 17 de janeiro de 2018. Servidor: Vera Lucia